PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS-TO
Rua Domingos Batista de Oliveira, nº 12/13

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS - TO

EXTRATO DO CONTRATO

PROCESSO Nº 1318/2023

CONTRATO N° 087/2023

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 011/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS/TO

CNPJ: 02.739.753/0001-49

CONTRATADA: SAPO PRODUÇÕES E GERENCIAMENTO DE CARREIRA ARTÍSTICA LTDA

CNPJ Nº: 30.202.150/0001-49

OBJETO: SHOW ARTÍSTICO DA DUPLA DÉBORA E GERÚSIA E BANDA, A SE REALIZAR DURANTE O EVENTO
CULTURAL 60 ANOS DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DE ITAPORÃ DO TOCANTINS-TO, NO DIA 07 DE OUTUBRO DE
2023, COM DURAÇÃO DA APRESENTAÇÃO DE 90 MINUTOS DE SHOW EM ESPAÇO PÚBLICO NA PRAÇA 08 DE
OUTUBRO, NO MUNICÍPIO DE ITAPORÃ DO TOCANTINS/TO.

VALOR TOTAL: R$ 65.000,00 (Sessenta e cinco mil reais).

VIGÊNCIA CONTRATUAL: 04/10/2023 a 31/12/2023.

FUNDAMENTO LEGAL: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 011/2023, FUNDAMENTADA NO INCISO III, DO
ARTIGO 25 DA LEI FEDERAL Nº 8.666, DE 21 DE JUNHO DE 1993.

ORGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS – TO

SETOR: GABINETE DO PREFEITO

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 03.03.04.122.0002.2.056

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39

FONTE: 1.500.0000

FICHA: 00026

PROGRAMA: RECEPÇÕES FESTIVIDADES CÍVICAS E COMEMORAÇÕES.

DATA DO CONTRATO: 04/10/2023

ORDENADOR DE DESPESA: JOSÉ REZENDE SILVA

Itaporã do Tocantins - TO, 04 de outubro de 2023.

JOSE REZENDE SILVA

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Itaporã do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 826/2023, em 04/10/2023 14:19

extrato-do-contrato-inexigibilidade-de-licitacao-n-011-2023-5622.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org